
●スケジュールについて

1日目 2日目 3日目

6：00 集合・出発(在来線利用） 起床

朝食 

7:00 移動（貸切バス利用） 起床

※場所／時間等詳細は最終日程表をご参照ください。 朝食 荷物整理・部屋掃除

8:00

着替え

9:00 海クラフト

10:00 いかだで海散歩

11:00 昼食

牛窓港到着 浜遊び

12:00 カリヨンハウス到着

昼食（自前弁当）

13:00 昼食 現地出発（チャーター船）

現地出発（貸切バス）

14:00 ポイントラリー 磯釣り

15:00

芦屋到着

16:00 入浴

入浴 新大阪到着

17:00 荷物整理

到着･解散（在来線）

18:00 夕食 夕食

19:00 荷物整理 天体クラフトつくり

20:00 海ホタル観察 天体観測（ティエラ天文館）

21:00 消灯・就寝

消灯・就寝

・スケジュールは天候・交通状況等の理由により変更になる場合がございます。

海の大冒険キャンプ


